

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง เทศบาลตำบลสังคม

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ เทศบาลตำบลสังคม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสำนักงานเทศบาลจากทางเชื่อมทางหลวง 2376 ถึงหน้าสำนักงานเทศบาล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลสังคม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	597,728.66	1.3056	780,394.54	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat)	7%			
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			780,394.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับลดเหลือ)			780,000.00	
ตัวอักษร		(เจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่งาน	1,422.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	548.52	บาท / ตร.ม.		

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) สิบตำรวจโท.....ประธานกรรมการ

(ประพล มีสติ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายวรกร พงษ์เมษา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายสุริยันต์ ลิขระธมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ขอยื่นคำขอประเมินราคาค่าก่อสร้าง  
 ขยายผิวจราจรตลอดถนนด้านข้างถนนเทศบาลจากทางเชื่อมทางหลวง 2376 - หน้าสำนักงานเทศบาล  
 พื้นที่ขยายผิวจราจรขออนุมัติไม่น้อยกว่า 1,422.00 ตร.ม.เริ่มต้นให้กว้างข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง  
 ถนนสำนักงานเทศบาลจากทางเชื่อมทางหลวง 2376 ถึงหน้าสำนักงานเทศบาล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุเบื้องต้น		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูกรังถมแก้ไขปรับแต่ง	30.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,970.00	2,970.00	-
2	งานทรายหยาบรองพื้น	71.00	ลบ.ม.	392.92	27,868.92	99.00	7,029.00	34,897.92	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.จม.)	213.30	ลบ.ม.	1,850.47	394,705.25	906.00	65,269.00	459,975.05	
4	งานเหล็กเสริม	-	กก.	27.43	-	3.30	-	-	
	= เหล็ก RB Ø 19 มม. Contraction Joint	-	กก.	27.43	-	3.30	-	-	
	= เหล็ก RB Ø 19 มม. Expansion Joint	-	กก.	27.43	-	3.30	-	-	
	= เหล็ก DB Ø 16 มม. Longitudinal Joint	1,735.00	กก.	28.56	49,557.19	2.90	5,031.50	54,588.69	
	= เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.ม.	1,422.00	ตร.ม.	21.50	30,573.00	5.00	7,110.00	37,683.00	
5	ค่าประกอบแบบเหล็ก	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
6	แอสฟัลต์ผสมทราย	142.20	ลิตร	15.00	2,133.00	5.00	711.00	2,844.00	สิบลบาท 10 ตร.ม./ลิตร
7	ลูกชิ้นเสากวาง	12.00	ลบ.ม.	60.00	720.00	5.00	60.00	780.00	สิบราคาจากท้องที่
								597,728.66	

นายพิเชษฐ์ แก้วพรหม

เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ฝ่าย / งาน กองช่าง

กองช่าง